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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i butik.
Opbevaringstemperatur af fødevarer i køleinventar. Mundtlig
gennemgået virksomhedens gode arbejdsgange for
varemodtagelse af kølekrævende fødevarer. Kontrolleret at der
er engangs hansker til uemballeret brød. Kontrolleret
virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet, vejledt omkring at dør der støder op til lager skal holdes
lukket da der er opbevaret fødevarer i nærheden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
med køleinventar, grøntafdeling, hylder samt gulv og vægge.
Lager i stue plan og 1. sal samt fryse og kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lager og butik. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:Virksomhedens risikoanalyse for



REMA 1000

 

 

Frederiksborgvej 86

2400  København NV

39289059

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-10-2023

varemodtagelse og opbevaringstemperatur. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaringstemperatur for perioden juli 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om ophængning af nyt smileymærke.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret snitsalater,
fersk kød og kødpålæg for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


